

Formularul nr. 7

Obiectivul: IP Școala Profesională nr.4 din mun.Bălți

Obiectul: Lucrări de reparație capitală a balcoanelor căminului școlar

Devizul: Lucrări de reparație capitală a balcoanelor

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-03-12

Valoarea de deviz 1 025 735,046 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc.	kg	4471,3	2,761	12345,259
					2,4	10731,12
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment. la balcoane	m2	284	19,802	5623,768
					18	5112
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la balcoane	m2	284	17,537	4980,508
					16,2	4600,8
4	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	35	64,8	2268
					64,8	2268
5	TsH92B	Incarcarea in auto deșeurile de construcție	t	35	66,6	2331
					66,6	2331
6	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	35	13,405	469,175
					0	0
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului la balcoane	m2	294	36,35	10686,9
					7,2	2116,8
8	CF15A K=1,5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 3 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью).	m2	294	141,1715	41504,415
					108	31752
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности).	m2	284	84,3544	23956,65
					42	11928
10	IzF55B	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren (Nota:	m2	294	193,1409	56783,425
					103,08	30305,52

		Marca si grosimea termoizolantului se prevede in proiect).				
11	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	294	18,09	5318,46
					7,2	2116,8
12	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК").	m2	294	121,7146	35784,081
					73,2	21520,8
13	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon.	kg	1478,7	41,8094	61823,588
					15,6	23067,72
14	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare.	kg	2190	38,8094	84992,628
					12,6	27594
15	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon.	kg	1019,58	41,8094	42628,048
					15,6	15905,448
16	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).	m2	520	326,0235	169532,211
					69	35880
17	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.	t	4,69	1302,3444	6107,995
					386,4	1812,216
18	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m	420	73,05	30681
					24	10080
19	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m	400	73,05	29220
					24	9600
20	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m	600	73,05	43830
					24	14400
21	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	94,14	26,6843	2512,056
					12,6	1186,164
22	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).	m2	20,5	326,0235	6683,481
					69	1414,5
23	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.	t	0,094	1302,3444	122,42
					386,4	36,322

Total ore manopera (ore)	4429,3202
Total greutate materiale (tone)	0

Total	680185,067
--------------	-------------------

Asigurari sociale	24,0000%	63782,21
Total		743967,278
Cheltuieli de transport	4,0000%	16295,101
Total		760262,379
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	8147,55
Total		768409,929
Cheltuieli de regie	8,0000%	61472,794
Total		829882,723
Beneficiu de deviz	3,0000%	24896,482

Total General fara TVA	854779,205
TVA (20%)	170955,841
TOTAL GENERAL	1025735,046
Inclusiv salariul	265759,21

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)